融政办发〔2024〕3号

融水苗族自治县人民政府办公室

关于组建2023年新增国债水利项目建设

工作专班的通知

各乡镇人民政府，县直各有关单位：

为加强对我县2023年新增国债水利项目建设的领导，切实抓好项目前期、问题协调、资金调度、工程管理等工作，确保顺利完成融水县山田水库除险加固工程、融水县榄口灌区续建配套与现代化改造工程两处国债资金项目建设任务，经县人民政府研究，决定组建2023年新增国债水利项目建设工作专班，现就有关事项通知如下：

组  长：韦贞强   县委副书记、县长
副组长：陈文超   县委常委、副县长、广西驻村工作队
                 融水县工作队队长

        欧海平   县人民政府副县长
成  员：何明峰   县人民政府办公室副主任

        方日红   县水利局局长

        蒋  远   县发展和改革局副局长

李柳月   县司法局副局长

陶  波   县财政局副局长

杨永胜   县自然资源和规划局党组成员

桂明忠   县交通运输局副局长

银杰显   县水利局副局长

黎健源   县农业农村局副局长

胡卓丽   县乡村振兴局副局长
卜万青   县林业局副局长
韦庆赏   县征地拆迁和房屋征收补偿服务中心

副主任
刘  捷   融水镇人民政府副镇长
凤  文   永乐镇人民政府副镇长
欧贵源   和睦镇人民政府武装部长
工作专班办公室设在县水利局，办公室主任：银杰显（兼），工作人员：何迪、吴杰、贾志雄。办公室负责做好项目建设日常管理以及专班领导交办的其他工作。
融水苗族自治县人民政府办公室

                               2024年2月29日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室         2024年2月29日印发